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Viimeisimmästä jäsenkirjeestä on muutama vuosi aikaa, mutta ehkä nyt on se hetki, kun 

palautamme takaisin perinteitä ja teemme meidän yhdistyksemme entistä näkyvämmäksi 

lähestymällä teitä jäseniä jäsenkirjeellä. 

Viimeiset vuodet ovat koetelleet meitä kaikkia monin eri tavoin ja haasteet eivät näytä vielä 

loppuvan. Suomen uuden hallituksen säästötoimenpiteet ovat pelottava tulevaisuudenuhka 

tavalliselle työläiselle kaikkien muiden arkipäivän haasteiden lisäksi. Haluamme 

ammattiyhdistyksenä olla tukemassa teitä jäseniä parhaalla mahdollisella tavalla, mutta koska 

meidän aktiivien joukko on rajallinen, tarvitsemme nyt teiltä jäseniltä tukea ja apua.  

Yhdistys on murroksessa, kun suuri määrä aktiiveja ja jäseniä on eläköitymässä. Meitä on 

yhdistyksessä lähes 600 jäsentä, mutta jotta voimme jatkossakin toimia paikallisena Raisiolaisena 

yhdistyksenä tarvitsemme lisää aktiiveja mukaan tekemään päätöksiä ja järjestämään toimintaa.  

Tullaksesi mukaan, sinulla ei tarvitse olla mitään aiempaa kokemusta järjestö- tai 

yhdistystoiminnasta vaan me autamme ja tuemme sinua. Aktiivina saat myös pienen 

kulukorvauksen korvauksena ajastasi. Eli aktiivina toimiminen ei siis ole pelottava orjatyö, jossa 

sinut työnnetään suoraan altaan syvimpään päähän ja odotetaan pärjäävän yksinäsi. Vaan 

enemmänkin harrastus, jossa pääset itse tekemään ja vaikuttamaan siihen, millainen meidän 

yhdistyksemme tulevaisuus on. 

Mikäli kiinnostuit mahdollisuudesta, voit olla yhteydessä keneen tahansa nykyisistä aktiiveista tai 

allekirjoittaneeseen. Voit myös tulla mukaan syyskokoukseen ja ilmoittaa kiinnostuksesi siellä.  

 

Muita asioita, joista haluamme kertoa ja muistuttaa teitä jäseniä: 

- Yhdistyksellämme on kotisivut, josta löydät kaikki tiedot yhdistyksemme toiminnasta, 

ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista. 

https://www.jhl396.fi/   

 

- Yhdistyksen pääasialliset tiedotustavat ovat kotisivut ja sähköpostiviestit, mutta viime 

vuodet ovat osoittaneet, että yrityksistä huolimatta sähköpostit eivät tavoita yhdistyksen 

kaikkia jäseniä. Vinkkaa kaikille tutuille ja ehkä jopa tuntemattomille, jotka kuuluvat JHL:n, 

että kannattaa käydä tarkistamassa omat yhteystiedot OmaJHL:ssä. Näin he voivat 

varmistaa, että viimeisimmätkin uutiset tavoittavat heidät eikä aina tarvitse turvautua 

kaverin kertomisiin. 

https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenpalvelu-omajhl/  

 

- Yhdistyksellämme on ympäri vuoden vuokrattavana lomakiinteistö Sofian tupa Paraisilla. 

Lisätietoja mökistä ja vuokraamisesta löydät kotisivuiltamme.  

https://www.jhl396.fi/sofian-tupa/ 
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- Syyskokouksessa on tänä vuonna luvassa isoja päätöksiä, joten jos et ole aiemmin päässyt 

paikalle, niin kannattaa tulla nyt. Se järjestetään 29.11.2023 klo 18 alkaen (kahvitus alkaa jo 

klo 17.30) Raision kaupungintalon henkilöstöravintolassa ja asialistalla ovat muun muassa 

puheenjohtajan ja jäsenasiahoitajan valinta sekä hallituksen uusien jäsenten valinta.  

 

- Mikäli sinulla on ideoita toiminnan suhteen tai palautetta voit rohkeasti lähestyä ketä 

tahansa aktiiveistamme tai palautelaatikon kautta yhdistyksen kotisivuilla. Olemme avoimia 

kaikille uusille ideoille ja pyrimme parhaamme mukaan toteuttamaan niitä.  

https://www.jhl396.fi/yhteystiedot/  

Loppukevennyksenä vielä tulevia tapahtumia tälle syksynä 

- Askarteluilta 28.9. 

- Matka käsityömessuille Tampereelle 18.11. 

- Syyskokous 29.11. 

- Teatterimatka Raumalle katsomaan Paula musikaalia 9.12. 

Kaikista tapahtumista tiedotetaan vielä erikseen sähköpostilla ja kotisivuilla, mutta kannattaa 

merkata ne jo kalenteriin, että pääset varmasti osallistumaan. 

 

Alustavan syksyisin terveisin  

Raision JHL:n hallituksen puolesta  

Pekka Järvinen,  

yhdistyksen puheenjohtaja  

pekka.jarvinen@raisio.fi 

 

Elise Moislahti, 

yhdistyksen sihteeri ja jäsenasianhoitaja 

moislahti@gmail.com 
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